Artikelnummer
EB11716503
29.04.2024/13:17
1716503
Tekniker proffsväska 15 st. lager - Verktygssats 15 Väska
KL905B15
Klauke
KL905B15
4012078759618 EAN/GTIN
3846,80 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader
 3-5 dagar* (SWE)
Tekniker proffsväska 15 st. utrustad med KL905B15 antal stjärnskruvmejslar PH 2, antal stjärnskruvmejslar PZ 0, antal spårskruvmejslar 3, antal sexrunda skruvmejslar 0,
antal tång 2, antal ringnycklar 0, antal hylsnycklar 0, antal hylsnycklar ring -Öppna skiftnycklar 0, antal hylsor 0, antal insexnycklar 0, antal öppningsnycklar 0, antal justerbara
skiftnycklar 0, antal spärrnycklar 0, antal hylsor 0, antal bitinsatser 0, antal svängtappar 0, antal stämjärn och stansar 0, antal hammare 0, antal sågar 0, antal filar 0, antal
träborrar 0, antal murborrar 0, antal HSS spiralborrar 0, antal styrborrar 0, antal stegborrar 0, antal kantförsänkningar 0, antal hålsågar 0, antal kabelskärare 1, antal
multifunktionsverktyg 0, antal koaxialverktyg 0, antal fiberoptiska monteringsverktyg 0, antal mätutrustning 1, antal testverktyg 0, totalt antal verktyg 15, förpackningspåse,
tekniker Basutrustning, mestadels utrustad med VDE-verktyg. Tekniker anteckningsbok verktygsväska, material: mycket slitstark nylon. 90° gångjärn framficka. Blixtlås av hög
kvalitet. Stänksäkert golv. En ficka med dragkedja på varje sida. Justerbar bärrem med snabbkoppling och axelstöd. Dubbelt fixerbart bärhandtag. Fack för visitkort.
Leveransomfång: Tekniker proffsväska, tom (KL905L), VDE stjärnskruvmejsel, PH1 (KL110PH1IS), VDE stjärnskruvmejsel, PH2 (KL110PH2IS), VDE spårskruvmejsel, 2,5 x
0,4 mm (KL1007525IS) , VDE. 8 spårskruvmejsel, 0 . mm (KL10010040IS), VDE spårskruvmejsel, 5,5 x 1,0 mm (KL10012555IS), fasprovare med kraftformat handtag, enpolig,
VDE 0680 150V - 250V (KL19073IS ), VDE plus/minus skruvmejsel, Z10PM (ZV10PM) plus/minus skruvmejsel, Z2 (KL130PM2IS), kabelkniv, med krokblad (KL745HK), VDE
telefontång, rak, 205 mm (KL050205IS), VDE Power sidoskärare (KL044200IS), rund kabelavskiljare 8 - 13mm² (KL710), VDE kraftkombitång 165 mm (KL020165IS),
fickmåttband, 3 m (KL403).
DINA FÖRDELAR
GLOBAL HANDEL
Presentation eibmarkt®
99 % KUNDNÖJDHET
> 500 000 kunder globalt
DHL TRACK & TRACE
Spåra försändelse
REKLAMATIONSHANTERING
Förmånligt och 100 % säkert
25 ÅRS ERFARENHET
Av global postorderhandel
ORDERCHAT LIVE
Med orderhistorik
KORT LEVERANSTID
Lagervara
ÅTERBETALNING
Inom 14 dagar
DATASKYDD
Garanti
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Tyskland
eibabo® och eibmarkt® är registrerade varumärken som tillhör EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® är ett företag inom eibmarkt.com GmbH.
eibabo® är ett helägt dotterbolag till EIBMARKT® GmbH Holding.
* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser
utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga
priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
eibabo® Smart Home-teknikbutiken
eibabo® Beställ prisvärda elartiklar på nätet
eibabo® Köp prisvärda elartiklar online